
číslo jméno příjmení počet kol čas umístění

88 Roman Smejkal 13 4:12 1

16 Lukáš Mráz 13 4:16 2

3 Ladislav Čech 12 4:13 3

333 Radoslav Dvořáček 12 4:20 4

21 Patrik Šnajdr 11 4:01 5

28 Martin Čech 10 4:04 6

19 Radek Šik 10 4:05 7

20 Pavel Musil 10 4:09 8

14 Martin Legner 9 4:07 9

77 Daniel Schwarz 9 4:11 10

8 Pavel Polišenský 8 2:07 11

15 Lukáš Surák 8 3:58 12

17 Libor Sokola 6 3:37 13

23 Tomáš Musil 5 2:25 14

13 Jakub Procházka 5 3:23 15

38 Marek Šmerda 5 4:13 16

22 Filip Musil 4 2:01 17

100 Pavel Blatný 4 4:20 18

VÝSLEDKY 2024

Celkové pořadí



číslo jméno příjmení počet kol čas umístění

21 Patrik Šnajdr 11 4:01 1

14 Martin Legner 9 4:07 2

8 Pavel Polišenský 8 2:07 3

15 Lukáš Surák 8 3:58 4

23 Tomáš Musil 5 2:25 5

13 Jakub Procházka 5 3:23 6

22 Filip Musil 4 2:01 7

VÝSLEDKY 2024

Kategorie "madí borci do 40 let"



číslo jméno příjmení počet kol čas umístění

88 Roman Smejkal 13 4:12 1

16 Lukáš Mráz 13 4:16 2

3 Ladislav Čech 12 4:13 3

333 Radoslav Dvořáček 12 4:20 4

28 Martin Čech 10 4:04 5

19 Radek Šik 10 4:05 6

20 Pavel Musil 10 4:09 7

77 Daniel Schwarz 9 4:11 8

17 Libor Sokola 6 3:37 9

38 Marek Šmerda 5 4:13 10

100 Pavel Blatný 4 4:20 11

Kategorie "staří borci nad 40 VÝSLEDKY 2024

Kategorie "staří borci nad 40 let"



číslo jméno příjmení počet kol čas umístění

Kategorie "baby"Kategorie "staří borci nad 40 VÝSLEDKY 2024

Kategorie "baby"



číslo jméno příjmení počet kol čas umístění

Kategorie "baby"Kategorie "staří borci nad 40 VÝSLEDKY 2024

Kategorie "eBajky"


